
 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

НАКАЗ 

 Зачепилівка  

15.04.2019                             № 73 

 

Про проведення Тижня 

знань з основ безпеки життєдіяльності 

в закладах загальної середньої освіти 

 

На виконання Закону України «Про освіту», «Про охорону праці», 

Положення про організацію роботи з охорони праці учасників навчально-

виховного процесу в установах і навчальних закладах, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 01.08.2001№ 563, зареєстрованим у 

Міністерстві юстиції України 20.11.2001 за № 969/6160 (із змінами), з метою 

розвитку та поглиблення знань учнів з основ безпеки життєдіяльності, 

залучення дітей до вивчення правил безпечної поведінки в побуті, 

попередження надзвичайних ситуацій та застереження випадків травмування 

учнів навчальних закладів 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Керівникам закладів загальної середньої освіти в: 

1.1. Організувати і провести в навчальних закладах Тиждень знань з основ 

безпеки життєдіяльності під час дозвілля та відпочинку дітей. 

22.04.2019 - 26.04.2019 

 

1.2. Під час проведення Тижня знань з основ безпеки життєдіяльності 

організувати профілактичну роботу за участю представників Зачепилівського 

РВ ДСНС України у Харківській області. 

22.04.2019 - 26.04.2019 

 

1.3. Поновити інформаційно-довідкові куточки з питань безпеки 

життєдіяльності. 

22.04.2019 - 26.04.2019 

 

1.4.Провести з учнями конкурси, вікторини на знання безпечної  поведінки та з 



питань профілактики побутового травматизму. 

22.04.2019 - 26.04.2019 

 

1.5. Провести роз’яснювальну роботу з учасниками навчально-виховного 

процесу стосовно дотримання правил безпеки при загрозі та виникненні 

надзвичайних ситуацій. 

22.04.2019- 26.04.2019 

 

1.6. Інформацію про проведену роботу з даного питання подати до відділу 

освіти, молоді та спорту. 

 До 03.05.2019 року 

 

2. Районному методичному кабінету (завідувач Бєляєва А.І.)  надати 

керівникам навчальних закладів методичну допомогу щодо організації та 

проведення в закладі Тижня знань з основ безпеки життєдіяльності. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 

 

 

Начальник відділу освіти ,   

молоді та спорту                                                                                О.ПЕТРЕНКО 
           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


